
Cervius Medical ApS

CVR-nr.: 37285145

Martin Luther Kings Vej 17, 6 2
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/01/2025

Dan Viggo Kongsted
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Cervius Medical ApS
Martin Luther Kings Vej 17, 6 2
2450 København SV

CVR-nr.: 37285145
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at købe og sælge medicinsk udstyr i Danmark og i udlandet samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 356.527. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.615.599	1.010.514
Personaleomkostninger	1	-1.099.098	-1.061.689
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.870	-26.869
Resultat af ordinær primær drift		489.631	-78.044
Andre finansielle indtægter		3.407	27.671
Øvrige finansielle omkostninger		-26.686	-42.446
Ordinært resultat før skat		466.352	-92.819
Skat af årets resultat		-109.825	135.169
Årets resultat		356.527	42.350
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		156.527	42.350
I alt		356.527	42.350

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.831	47.701
Materielle anlægsaktiver i alt		20.831	47.701
Anlægsaktiver i alt		20.831	47.701
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.924	1.640.353
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.003	78.715
Udskudte skatteaktiver		253.987	363.812
Andre tilgodehavender		310.148	30.040
Periodeafgrænsningsposter		46.120	0
Tilgodehavender i alt		727.182	2.112.920
Likvide beholdninger		1.250.499	555.834
Omsætningsaktiver i alt		1.977.681	2.668.754
AKTIVER I ALT		1.998.512	2.716.455

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		554.553	398.027
Forslag til udbytte		200.000	0
Egenkapital i alt		804.553	448.027
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		974.988	1.651.654
Skyldig selskabsskat		0	228.643
Skyldig moms og afgifter		62.374	210.782
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		154.358	166.691
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.239	6.778
Periodeafgrænsningsposter		0	3.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.193.959	2.268.428
Gældsforpligtelser i alt		1.193.959	2.268.428
PASSIVER I ALT		1.998.512	2.716.455

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	813.849	849.034
Pensionsbidrag	251.564	147.692
Andre omkostninger til social sikring	2.450	2.208
Andre personaleomkostninger	34.765	62.755
	1.099.098	1.061.689

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige koncernforbundne selskaber.

De sambeskattede selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningsperioden udgør kr. 0 pr. 31. december 2024. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabet hæfter for et højere beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	2